М ..

1

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО -АХТАРСКИй  МУНИЦИПАлЬНЫЙ  ОКРУГ

КРАСНОДОРСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

г . Приморско -Ахтарск

Об  итогах  муниципального  этапа  профессионального  конкурса
«Воспитатель  года  - 2025»

На  основании  приказа  управления  образования  от  11.09.2025 М  794
«О  проведении  муниципального  этапа  профессионального  конкурса
«Воспитатель  года  - 2025», в  целях  повышения  престижа  труда  педагогических
работников  в  системе  дошкольного  образования , их  социального  статуса ,
развития  движения  творчески  работающих  педагогов , в  период  с  i 3. i 0.2(125 по
17.10.2025 был  проведен  муниципальный  этап  профессионального  .конкурса
«Воспитатель  года  - 2025» (далее  - Конкурс ). По  итогам  проведения  Конкурса ,:«.
приказываю :

1. Признать  победителем  Конкурса  и  присудить  I место
Гришиной  Карине  Владимировне , воспитателю  МБДОУ  31ё  4.

2. Признать  призёрами  Конкурса  и  присудить  места : 	 .°
II место : Юрановой  Виктории  Валерьевне , воспитателю  МАДОУ  Х  1;
III место : Ворониной  Веронике  Андреевне , воспитателю  МБДОУ  М  8;
III место : Андрияновой  Дарье  Юрьевне , воспитателю  МБДОУ  К  18.

3. Признать  участниками  и  наградить  дипломами  участников  следующих
конкурсантов :
Олейник  Ирину  Анатольевну , воспитателя  МБДОУ  Х  2;
Горшкову  Анну  Ефимовну , воспитателя  МАДОУ  М  7;
Земляную  Елену  Александровну , воспитателя  МАДОУ  К  9;
Камышеву  Александру  Дмитриевну , воспитателя  МБДОУ  N 12;
Неплюеву  Екатерину  Александровну , воспитателя  МБДОУ  М  21;
Illиянь  Екатерину  Викторовну , воспитателя  МБДОУ  Х  25;
Нимченко  Галину  Николаевну , воспитателя  МБДОУ  « Зернышко » .

5. Объявить 	благодарность 	пиковопителям 	ппТТТК  ____

образовательных  организаций , на  базе  которых  проводились  конкурсах
мероприятия :
Кокшаровой  О .В ., заведующему  МАДОУ  М  7;
Круглик  Я .В ., заведующему  МБДОУ  М  8;
Ивановой  И .А ., заведующему  МАДОУ  Х  9;
Сидоренко  И .Г ., заведующему  МБДОУ  К  12.

6. Объявить  благодарность  членам  организационного  комитета , а  также
руководителям  дошкольных  образовательных  организаций , принявшим
участие  в  рабочей  группе  по  организации  и  проведению  Конкурса :
Зиалтдиновой  М .В ., главному  специалисту  отдела  дошкольного  образования
управления  образования ;
Буренину  Е .М ., председателю  Приморско -Ахтарской  районной
общероссийского  Профсоюза  работников  образования ;
Тюковой  Н .Б ., методисту  МКУ  ЦПО ;
Сербиной  Е .Е ., заведующей  МАДОУ  Ns 1;
Романовой  С .В ., заведующей  МБДОУ  М  2;
Щербининой  Я .В ., заведующей  МБДОУ  х  3;
Хорушко  Г .Г ., заведующей  МБДОУ  М  4;
Запорожец  М .К ., и .о . заведующей  МБДОУ  Х2 5;
Вахитовой  Р .М ., заведующей  МБДОУ  Х  6;
Кокшаровой  О .В ., заведующей  МБДОУ  М  7;
Круглик  Я .В ., заведующей  МБДОУ  }Г  8;
Ивановой  И .А ., заведующей  МБДОУ  К  9;
Сидоренко  И .Г ., заведующей  МБДОУ  К2 12;
Никитиной  Н .Н ., заведующей  МБДОУ  3'Г  13;
Мараниной  И .А ., заведующей  МБДОУ  Ns 18;
Асташиной  С .Е ., заведующей  МБДОУ  М  21;
Руденко  О .В ., заведующей  МБДОУ  М  25;
Онищенко  Т .Н ., заведующей  МБДОУ  «Зернышко »;

организации

Шеховцовой  С .Н ., и .о . заведующей  МБДОУ  «Капелька »;
Ткаченко  Т .В ., старшему  воспитателю  МБДОУ  М  8;
Качур  В .И ., старшему  воспитателю  МАДОУ  N 7;
Сиденко  А . С ., заместителю  заведующего  по  УВР  МАДОУ  N 7;
Махинько  К .С ., воспитателю  МАДОУ  М  7;
Щербаковой  П . В ., социальному  педагогу  МАДОУ  М2 7;

Барановой  И . Н ., музыкальному  руководителю  МАДОУ  Х2 7; „~,~,;
Столовской  И . А :, музыкальному  руководителю  МАДОУ  Ns 7.

7. Объявить  благодарность  руководителям  дошкольных  образовательных , .
организаций , обеспечившим  участие  педагогов  в  конкурсе :
Сербиной  Е .Е ., заведующей  МАДОУ  34ё  1;
Романовой  С .В ., заведующей  МБДОУ  К  2;
Хорушко  Г .Г ., заведующей  МБДОУ  К  4;
Кокшаровой  О .В ., заведующей  МБДОУ  Ns 7;
Круглик  Я .В ., заведующей  МБДОУ  К  8;
Ивановой  И .А ., заведующей  МБДОУ  Х  9;
Сидоренко  И .Г ., заведующей  МБДОУ  М. 12;
Мараниной  И .А ., заведующей  МБДОУ  К  18;
Асташиной  С .Е ., заведующей  МБДОУ  Ns 21;
Руденко  О .В ., заведующей  МБДОУ  К2 25;
Онищенко  Т .Н ., заведующей  МБДОУ  «Зернышко ».

8. Объявить  благодарность  членам  жюри  конкурса :
Зиалтдиновой  М .В ., главному  специалисту  отдела  дошкольного
управления  образования ;

образован

Буренину  Е . М ., председателю  Приморско -Актарской  районной
общероссийского  Профсоюза  работников  образования ;
Тюковой  Н .Б ., методисту  МКУ  ЦПО ;
Сербиной  Е .Е ., заведующей  МАДОУ  Х  1;
Романовой  С .В ., заведующей  МБДОУ  Х  2;
Ивановой  И .А ., заведующей  МАДОУ  N 9;
Сидоренко  А .Г ., заведующей  МБДОУ  12;
Мараниной  И .А ., заведующей  МБДОУ  М  18.

организации  .....

У ~ i1 ~ N1У 11

.мгим 1ш

9. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
главного  специалиста  отдела  дошкольного  образования  управления
образования  М .В .Зиалтдинову .

7 4-1ачальник  управления  В  .А .Ясиновская

• * ____ ..
w на++М

+иану~

.~~ мыиымв
-.мшыв/М1

.в...м,вв 1М

:ч;ш;шм

Мь.